
 
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.12.2019 № 1084/12 

 

 

О внесении изменений в постановление главы Истринского муниципального района  от 

30.10.2013 № 4641/10 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2019 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации 

теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», Законом Московской области от 22.02.2017 №  

21/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Истринского 

муниципального района», а также в связи с изменением статуса Истринского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в п. 1 постановления главы Истринского  муниципального 

района Московской области от 30.10.2013 № 4641/10 «О присвоении статуса единой 

теплоснабжающей организации», изложив его в следующей редакции: « Присвоить 

статус единой теплоснабжающей организации городского округа Истра  Московской 

области АО «Истринская теплосеть»». 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с 

общественностью администрации городского округа Истра обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации городского 

округа Истра. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  

заместителя  главы  администрации  городского  округа  Истра  Шевякова В.А. 

 

 

 

Глава городского округа Истра                       Т.С. Витушева 


